ตามท่ี กรมทางหลวง เ1ดม้ีโครงการ สัอวัสดุเครื่องจักรยานพานหะ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง น้ัน

บำรุงรักษายานพาหนะ (วัสดุเคร่ืองจักรยานพาหนะ จำนวน ๑ รายการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รันการคัด 

เลือก ได้แก่ ร้านจิตรอาหลั่ยยนต์ (ไห้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิน ๗,๓๘๐.๐0 บาท (เจ็ดพันสามร้อยแปดสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและกุาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๔ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

เกรียงคักด้ิ ตับปิยะกุล 

(นายเกรียงคักด้ี ตันปิยะกุล)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงบุกดาหาร